
ВІДДІЛ ОСВІТИ
|

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Код ЄДРПОУ 02143212
НАКАЗ

від 20.01.2025 року Хо 3-аг

Про затвердження паспортів
бюджетних програм на 2025 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року
хо836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу
складання та виконання місцевих бюджетів»зі змінами, рішення сорокової сесії
УШІ скликання Коростенської міської ради від 24.12.2024 року Хе 2077 «Про
бюджет Коростенськоїміської територіальної громади на 2025 рік», рішення
виконавчого комітету Коростенської міської ради «Про затвердження

фактичної мережі та штатних розписів закладів освіти Коростенської міської,територіальної громади та централізованої бухгалтерії відділу освіти на 2024-
2025 навчальний рік» від 27.09.2024р. Мо 583, рішення виконавчого комітету
Коростенської міської ради «Про внесення змін до бюджету Коростенської
міської територіальної громади на 2025 рік» від 15.01.2025 року Мо 27

НАКАЗУЮ: |1 Затвердити паспорти бюджетних програм на 2025 рік за кодами програмної
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (КПКВЮ:
- 0611152 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресуроних центрів за рахунок
освітньої субвенції»;
- 0611200 «Проведення (надання) додаткових психолого-педагогічних |

- корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з державного
бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з

особливими освітніми потребами»;
- 0611600 «Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної

середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам».

У

Начальник відділу освіти Щи Алла КРАСНОКУТСЬКА


